
  
Techninių duomenų lapas

MontagePro 140
Peržiūrėtas: 14/09/2023 Puslapis 1 iš 2

Pastaba: Šis techninės informacijos lapas pakeičia visus ankstesnius. Šiame dokumente išdėstyti nurodymai kyla iš mūsų 
bandymų bei mūsų patirties ir buvo pateikti sąžiningai. Kadangi turima didelė medžiagų ir paviršių įvairovė bei jos gali būti 
naudojamos gausybe skirtingų būdų, kurių mes patikrinti negalime, mes negalime prisiimti atsakomybės už galimus padarinius. 
Kadangi konstrukcijos, paviršių kokybė ir darbo sąlygos yra ne mūsų kontrolės ribose, jokia atsakomybė nepriimama. Visais 
atvejais rekomenduojame pirma atlikti išankstinį bandymą. Soudal pasilieka teisę modifikuoti produktus be išankstinio įspėjimo.

Soudal NV Everdongenlaan 18 - 20 B-2300 Turnhout, Belgium
Tel: +32 (0)14-42.42.31 Fax: +32 (0)14-42.65.14 www.soudal.com

Specifikacija
Pagrindas Akrilinė
Konsistencija Pasta
Kietėjimo sistema Fizinis džiūvimas
Tankis Ca. 1,30 g/ml
Atviras laikas (23 °C, 55 % RV)* 15 min.
Džiūvimo laikas 24 h → 48 h
Pradinis sukibimas Ne mažiau kaip 140 kg/m²
Atsparumas temperatūrai** -20 °C → 70 °C
Naudojimo temperatūra 5 °C → 30 °C
* Šios vertės gali skirtis priklausomai nuo aplinkos veiksnių, tokių kaip temperatūra, drėgmė ir paviršiaus tipas. ** Šios vertės 
galioja pilnai sukietėjusiam produktui.

Produkto aprašymas
MontagePro 140 yra konstrukciniai klijai 
vandens pagrindu, sudėtyje neturintys tirpiklių, 
pasižymi aukšta klijavimo jėga ir ypač aukštu 
pradiniu sukibimu (daugiau nei 140 kg/m²). 
Ypač tinka porėtiems paviršiams.

Savybės
 Sudėtyje nėra tirpiklių
 Pradinis sukibimas: 140 kg/m² (pilnas 

paviršiaus padengimas)
 Tinka klijuoti ant nelygių paviršių.
 Naudoti tiesiogiai  ant vieno pagrindo
 Atsparus drėgmei
 Dažomas vandens pagrindu dažais

Naudojimas
 Labai geras sukibimas su visais įprastais 

porėtais statybiniais paviršiais.
 Tinka tokių medžiagų kaip mediena, 

sintetinės medžiagos, akmuo, sienų 
plytelės, metalas ant betono pagrindų, 
akmens, gipso, medžio, medžio drožlių 
plokštės ir kt. stipriam klijavimui.

 Tinka skydams, plokštėms, grindjuostėms 
iš medžio ir PVC, kabelių lovelių ir 
dažniausiai naudojamų apdailos medžiagų 
klijavimui.

Įpakavimas
Spalva: balta
Įpakavimas: 310 ml tūtelė

Galiojimo laikas
Ne mažiau 12 mėn. neatidarytoje pakuotėje, 
laikant sausoje vietoje nuo +5 °C iki +25 °C 
temperatūroje.

Pagrindai
Pagrindai: visi įprastiniai statybiniai pagrindai
Stovis: švarus, be dulkių ir riebalų. Bent viena 
iš klijuojamų medžiagų turi būti porėta.
Paviršiaus paruošimas: Nereikia išankstinio 
apdorojimo.
Nėra sukibimo su PE, PP, PTFE (Teflon®) ir 
bituminiais substratais. Mes rekomenduojame 
kiekvienam paviršiui atlikti preliminarų 
sukibimo bandymą.

Naudojimas
Naudojimas: Klijus silikono pistoletu užtepkite 
vienodais taškais arba juostomis ant vienos iš 
klijuojamų medžiagų. Visada užtepkite klijus 
ant komponentų ir plokščių kraštų bei kampų. 
Nedelsdami suspauskite paviršius ir priplokite 
guminiu plaktuku. Jei reikia, užfiksuokite. 
Jungtis gali būti apkrauta po 24–48 val.
Valymas: Kol nesukietėjo, MontagePro 140  
nuo plytelių ir įrankių galima pašalinti vandeniu. 
Sukietėjusį MontagePro 140 galima pašalinti 
tik mechaniškai.
Taisymas: Ta pačia medžiaga.



  
Techninių duomenų lapas

MontagePro 140
Peržiūrėtas: 14/09/2023 Puslapis 2 iš 2

Pastaba: Šis techninės informacijos lapas pakeičia visus ankstesnius. Šiame dokumente išdėstyti nurodymai kyla iš mūsų 
bandymų bei mūsų patirties ir buvo pateikti sąžiningai. Kadangi turima didelė medžiagų ir paviršių įvairovė bei jos gali būti 
naudojamos gausybe skirtingų būdų, kurių mes patikrinti negalime, mes negalime prisiimti atsakomybės už galimus padarinius. 
Kadangi konstrukcijos, paviršių kokybė ir darbo sąlygos yra ne mūsų kontrolės ribose, jokia atsakomybė nepriimama. Visais 
atvejais rekomenduojame pirma atlikti išankstinį bandymą. Soudal pasilieka teisę modifikuoti produktus be išankstinio įspėjimo.

Soudal NV Everdongenlaan 18 - 20 B-2300 Turnhout, Belgium
Tel: +32 (0)14-42.42.31 Fax: +32 (0)14-42.65.14 www.soudal.com

Sveikatos ir saugos rekomendacijos
Laikykitės įprastų pramoninės higienos 
reikalavimu. Daugiau informacijos rasite ant 
pakuotės lipduko.
Pavojinga. Naudojant laikykitės atsargumo 
priemonių.

Pastabos
 Galutinė klijavimo jėga priklauso nuo 

suspaudimo trukmės, o ne nuo 
suspaudimo jėgos.

 Nenaudoti vietose, nuolat veikiamose 
vandens.


